ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2023г.

	№80/343-5

	г. Бологое

Об аннулировании  регистрации кандидата в депутаты Зизевских Александра Николаевича выдвинутого избирательным объединением «Бологовское местное  отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в составе  списка кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатным избирательным округам
На основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22, пункта 13 статьи 36, пункта 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 8 июня 2023г. №97/1147-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Бологовского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», заявления кандидата в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №4 Зизевских Александра Николаевича о снятии своей кандидатуры от 30 сентября 2023 года вх. №-312, территориальная избирательная комиссия Бологовского района Тверской области постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Зизевских Александра Николаевича выдвинутого избирательным объединением «Бологовское местное  отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе списка кандидатов в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №4.
2. Направить информацию об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Зизевских Александру Николаевичу.
3. Проинформировать Бологовское местное  отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Бологовского муниципального округа Тверской области первого созыва А.Н. Зизевских.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского  района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной  комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г.Смирнова